[image: image1.jpg]MVHﬁuMﬁAAbHOE OBPA3OBAHUE

KOITbIAOBCKOE

CEAbCKOE ITOCEAEHUE

Совет Копыловского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

п.Копылово

     14.09.2020г.   №  38.2
                                                                                        38-е  собрание 4-го созыва

Об утверждении муниципальной программы «Комплексного развития социальной инфраструктуры  муниципального образования «Копыловское сельское поселение» на 2020 - 2024 годы и на период до 2038 года»

На основании Генерального плана муниципального образования «Копыловское сельское поселение», в соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2012 года № 289-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 1 октября 2015 года № 1050  «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов», руководствуясь Уставом муниципального образования «Копыловское сельское поселение»,

Совет Копыловского сельского поселения решил:

1. Утвердить муниципальную программу «Комплексного развития социальной инфраструктуры  муниципального образования «Копыловское сельское поселение» на 2020 - 2024 годы и на период до 2038 года» согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Направить настоящее решение Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования в Информационном бюллетене Копыловского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Копыловское сельское поселение» (http://kopilovosp.tomsk.ru/).

     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета

Копыловского сельского поселения                                              Л.А.Хайкис

Глава Копыловского сельского поселения                                  А.А.Куринский